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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 489 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest 4-pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,56 m2, położone na parterze w IV-
piętrowym budynku z drugiej połowy lat 70-tych.
Mieszkanie o bardzo funkcjonalnym rozkładzie, każdy pokój z oddzielnym wejściem z przedpokoju, oddzielna
kuchnia, łazienka i toaleta.
Układ idealny dla rodziny z dziećmi lub jako gotowa inwestycja pod wynajem.
Salon z wyjściem na duży balkon typu loggia od strony południowej. Pod oknami balkonowymi do dyspozycji
jest niewielki ogródeczek.
Kuchnia umeblowana, na wyposażeniu pozostaje również sprzęt agd (lodówka, płyta gazowa, okap, piekarnik
elektryczny). Łazienka w glazurze i terakocie, wanna z parawanem, pralka. Osobna toaleta w glazurze i
terakocie.
Wystawa okien w mieszkaniu północ-południe. Okna pvc. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Lokalizacja idealne pod katem dostępu do komunikacji miejskiej, sieci handlowo-usługowej, przychodni,
szpitala. Szkoła podstawowa z basenem 350 m od domu.
Zapraszam serdecznie

Symbol CIT24254 Symbol SWO 391247

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 489 000 PLN Cena w EURO 107 580 €

Cena w USD 130 563 $ Cena za m2 7 694 PLN

Czynsz ofertowy 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1976

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4
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Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 7216

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


